
UCHWAŁA NR 171/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Województwu Śląskiemu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Śląskiemu pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z jego zakresu. 

§ 3. Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 maja 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCABFF63-E277-411E-9FDB-E45AF46A9D24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 171/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 maja 2024 r. 

     
Pełnomocnictwo dla Lidera projektu do reprezentowania Partnera  
 
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 
ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice 
NIP 634-290-18-73; REGON 367882926 

 
Katowice, dnia 21 maja 2024 r. 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO Nr ......../2024 

 
Udzielam Województwu Śląskiemu pełnomocnictwa do dokonania wszelkich czynności związanych 
z projektem pn. Wsparcie Procesu Sprawiedliwej Transformacji poprzez Promocję Edukacji Wyższej  
realizowanym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 Priorytet: FESL. 
10 Fundusze Europejskie na transformację Działanie: FESL.10.26 Wzmocnienie procesu sprawiedliwej 
transformacji w regionie TYP 2. Działania promocyjne na rzecz kontynuacji kształcenia w regionie, 
a w szczególności do reprezentowania przed Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie 
dla Śląskiego 2021-2027 w procesie ubiegania się o dofinansowanie projektu, a po wydaniu przez Zarząd 
Województwa Śląskiego Decyzji w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego 
Samorządu Województwa Śląskiego / Departamentu Rozwoju i Transformacji Regionu pn. Wsparcie 
Procesu Sprawiedliwej Transformacji poprzez Promocję Edukacji Wyższej  reprezentowania w trakcie 
obowiązywania Umowy partnerskiej.  
 

 
 

……………………………………………………………………. 

podpisy osób upoważnionych do podejmowania 
decyzji w imieniu Partnera 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCABFF63-E277-411E-9FDB-E45AF46A9D24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 171/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-05-21T12:04:14+0200




